政务公开[2020] 号

张家界市市场监督管理局

2020 年食品安全监督抽检信息（第二期）公告

根据张家界市市场监督管理局《关于在新冠肺炎疫情防控期间对

“米袋子”“菜篮子”重点食品开展专项监督抽检的通知》要求，张

家界市市场监督管理局共组织开展了米、小麦粉、食用油、乳制

品等 8 个细类共 32 批次食品监督抽检，检验结论均为合格。

根据有关法律法规的规定，任何单位和个人不得擅自发布市场监

督管理部门组织的食品安全监督抽检信息，不得编造、散布虚假食品

安全信息。应当客观、公正对待公布的食品安全信息。

特此公告。

附件：2020 年食品安全监督抽检产品合格信息表

张家界市市场监督管理局

2020 年 月 日

附件 1

2020 年食品安全监督抽检产品合格信息表

序号 抽样编号
标称生产企业

名称

标称生产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样单位

地址

被抽样单位

所在省份
食品名称 规格型号

生产日期/

批号
分类 检验项目 检验执行的标准

任务来源/项目

名称

1
DC20430800

565630012

黑龙江春华秋

实粮油有限公

司

黑龙江省哈尔

滨市阿城经济

技术开发区

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南
大米（粳

米）

净含量：

5kg
2019-12-26

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

2
DC20430800

565630013

江苏万家福米

业有限公司

江苏省泰州市

兴化市戴窑镇

西工业园区

张家界心天

悦超市有限

公司

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处大庸桥居

委会熙城春

天小区5栋一

楼

湖南 东北大米
净含量：

5KG
2019-10-30

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

3
DC20430800

565630014

绥化市渤龙米

业有限公司

黑龙江省绥化

市北林区太平

川镇内

张家界心天

悦超市有限

公司

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处大庸桥居

委会熙城春

天小区5栋一

楼

湖南 稻花香米
净含量：

5KG
2019-10-15

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

4
DC20430800

565630015

河北金沙河面

业集团有限责

任公司（A)

京深高速沙河

道口东行200米

张家界心天

悦超市有限

公司

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处大庸桥居

委会熙城春

天小区5栋一

楼

湖南
饺子用小

麦粉

净含量：

2.5 千克
2020-02-19

粮食加工

品

镉（以 Cd 计） 苯并[a]芘 玉米赤

霉烯酮 脱氧雪腐镰刀菌烯醇 赭

曲霉毒素 A 黄曲霉毒素 B1 过氧

化苯甲酰

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、卫

生部公告﹝2011﹞4 号 卫生

部等 7部门关于撤销食品添

加剂过氧化苯甲酰、过氧化

钙的公告、GB 2761-2017 食

品安全国家标准 食品中真

菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

5
DC20430800

565630016

益海嘉里（武

汉）粮油工业

有限公司（工

厂代号：WHN）

武汉市东西湖

慈惠农场良种

站

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南
金龙鱼虾

甜香大米

净含量：

5Kg
2020-01-10

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

6
DC20430800

565630017

中粮米业（吉

林）有限公司

吉林省吉林市

吉林经济技术

开发区吉孤路

668 号

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南
大米（粳

米）

净含量：

5kg
2019-08-17

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

7
DC20430800

565630018

沈阳市北源米

业有限公司

(代码 SY)

沈阳市沈北新

区兴隆台锡伯

族镇兴隆台村

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南 东北贡米
净含量：

5kg
2019-09-27

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

8
DC20430800

565630019

金健米业股份

有限公司

常德市常德经

济技术开发区

张家界益多

商务发展有

湖南省张家

界市永定区
湖南

饺子小麦

粉

净含量：

2Kg
2020-02-16

粮食加工

品

镉（以 Cd 计） 苯并[a]芘 玉米赤

霉烯酮 脱氧雪腐镰刀菌烯醇 赭

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、卫

张家界市市场

监督管理局

德山办事处莲

池居委会崇德

路 158 号

限公司鑫成

君泰店

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

曲霉毒素 A 黄曲霉毒素 B1 过氧

化苯甲酰

生部公告﹝2011﹞4 号 卫生

部等 7部门关于撤销食品添

加剂过氧化苯甲酰、过氧化

钙的公告、GB 2761-2017 食

品安全国家标准 食品中真

菌毒素限量

9
DC20430800

565630020

益海嘉里（岳

阳）粮油工业

有限公司

岳阳市岳阳楼

区沿湖大道 25

号

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南
食用植物

调和油

净含量：

900 毫升
2020-01-11

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计)

GB 2760-2014 食品安全国家

标准 食品添加剂使用标准、

GB 2716-2018 食品安全国家

标准 植物油、

Q/BBAH0012S-2018 益海嘉

里食品营销有限公司企业标

准 食用植物调和油

张家界市市场

监督管理局

10
DC20430800

565630021

道道全粮油岳

阳有限公司

（厂家代码：

YY）

湖南岳阳城陵

矶新港区长江

大道松阳湖南

路

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南
纯正菜籽

油

净含量：

1.8 升
2020-01-20

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

11
DC20430800

565630022

益海嘉里（岳

阳）粮油工业

有限公司

岳阳市岳阳楼

区沿湖大道 25

号

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南 菜籽油
净含量：

700 毫升
2020-01-10

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、GB

2716-2018 食品安全国家标

准 植物油、

Q/BBAH0024S-2018 益海嘉

张家界市市场

监督管理局

里食品营销有限公司企业标

准 菜籽油

12
DC20430800

565630023

湖南省长康实

业有限责任公

司

湖南省湘阴县

长康粮站南路 1

号

张家界市永

定区中祥生

活超市

湖南省张家

界市永定区

永定办事处

解放路151号

中商广场一

楼027-032号

湖南
正宗压榨

菜籽油

净含量：

900ml
2019-11-21

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

13
DC20430800

565630024

襄阳鲁花浓香

花生油有限公

司

湖北省襄阳市

襄州区伙牌镇

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南
5S 压榨一

级花生油

净含量：1

升
2019-12-21

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 黄曲霉毒

素 B1 苯并[a]芘 溶剂残留量 特

丁基对苯二酚（TBHQ）(以油脂中

的含量计)

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量、

GB/T 1534-2017 花生油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

14
DC20430800

565630025

卡士酸奶（苏

州）有限公司

（代码：C)

江苏省苏州相

城经济技术开

发区漕湖产业

园汤浜路

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南

卡士鲜酪

乳发酵乳

（原味）

(风味发

酵乳)

净含量：

100g
2020-02-20 乳制品

脂肪 蛋白质 酸度 三聚氰胺 山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计） 大

肠菌群 酵母 霉菌 金黄色葡萄球

菌 沙门氏菌

GB 19302-2010 食品安全国

家标准 发酵乳、卫生部 工

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准

张家界市市场

监督管理局

15
DC20430800

565630026

湖南新希望南

山液态乳业有

湖南望城经济

开发区雷锋大

张家界益多

商务发展有

湖南省张家

界市永定区
湖南 甜牛奶

180 毫升/

袋
2020-02-17 乳制品 蛋白质 三聚氰胺 商业无菌

GB 25191-2010 食品安全国

家标准 调制乳、卫生部 工

张家界市市场

监督管理局

限公司 道 108 号 限公司鑫成

君泰店

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告

16
DC20430800

565630027

广州市强强兴

乳品有限公司

广东省广州市

天河区广汕二

路 62 号

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南

裸百香果

酸奶（风

味酸乳）

净含量：

180g/瓶
2020-02-18 乳制品

蛋白质 酸度 三聚氰胺 山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计） 大肠菌群

脂肪 酵母 霉菌 金黄色葡萄球菌

沙门氏菌

GB 19302-2010 食品安全国

家标准 发酵乳、卫生部 工

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准

张家界市市场

监督管理局

17
DC20430800

565630028

内蒙古圣牧高

科奶业有限公

司（代码：5T）

内蒙古自治区

巴彦淖尔市磴

口工业园区

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南
有机纯牛

奶

净含量：

250mL
2019-12-26 乳制品

蛋白质 非脂乳固体 酸度 脂肪

三聚氰胺 商业无菌

GB 25190-2010 食品安全国

家标准 灭菌乳、卫生部 工

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告

张家界市市场

监督管理局

18
DC20430800

565630029

定州伊利乳业

有限责任公司

（C1)

河北省定州市

伊利工业园区

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南
高钙低脂

奶

净含量：

250mL
2020-02-04 乳制品 蛋白质 三聚氰胺 商业无菌

GB 25191-2010 食品安全国

家标准 调制乳、卫生部 工

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告

张家界市市场

监督管理局

19
DC20430800

565630030

蒙牛乳业(宝

鸡)有限公司

陕西省宝鸡市

高新开发区蒙

湖南梅尼超

市股份有限

湖南省张家

界市永定区
湖南

黄桃燕麦

风味酸奶

净含量：

200g
2020-01-03 乳制品

脂肪 蛋白质 酸度 三聚氰胺 山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计） 大

GB 19302-2010 食品安全国

家标准 发酵乳、卫生部 工

张家界市市场

监督管理局

（代码：3M） 牛工业园 公司张家界

南庄坪一店

南庄路 53 号 肠菌群 酵母 霉菌 金黄色葡萄球

菌 沙门氏菌

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准

20
DC20430800

565630031

内蒙古伊利实

业集团股份有

限公司（A）

内蒙古自治区

呼和浩特市金

山开发区金山

大街 1号

张家界益多

商务发展有

限公司鑫成

君泰店

湖南省张家

界市永定区

大庸桥办事

处且住岗居

委会鑫成君

泰 19栋 102

湖南

QQ 星原生

DHA 纯牛

奶

195mL/盒 2019-12-09 乳制品
蛋白质 非脂乳固体 酸度 脂肪

三聚氰胺 商业无菌

GB 25190-2010 食品安全国

家标准 灭菌乳、卫生部 工

业和信息化部 农业部 工商

总局 质检总局公告 2011 年

第 10 号 关于三聚氰胺在食

品中的限量值的公告

张家界市市场

监督管理局

21
DC20430800

565630032

金健米业股份

有限公司

常德市常德经

济技术开发区

德山办事处莲

池居委会崇德

路 158 号

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南 桃花香米
净含量：

5kg
2020-01-08

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

22
DC20430800

565630033

郑州博大面粉

有限公司

河南省郑州市

荥阳道南路 14

号

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南 麦芯粉
净含量：

2.5 千克
2020-02-20

粮食加工

品

镉（以 Cd 计） 苯并[a]芘 玉米赤

霉烯酮 脱氧雪腐镰刀菌烯醇 赭

曲霉毒素 A 黄曲霉毒素 B1 过氧

化苯甲酰

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、卫

生部公告﹝2011﹞4 号 卫生

部等 7部门关于撤销食品添

加剂过氧化苯甲酰、过氧化

钙的公告、GB 2761-2017 食

品安全国家标准 食品中真

菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

23
DC20430800

565630034

湖北洪森实业

（集团)有限

公司

湖北省荆门市

沙洋县官垱镇

高桥村

湖南梅尼超

市股份有限

公司张家界

南庄坪一店

湖南省张家

界市永定区

南庄路 53 号

湖南
洪森荆香

玉Rice米

净含量：

10kg
2020-01-09

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

24
DC20430800

565630053

龙鼎（内蒙古）

农业股份有限

公司

内蒙古自治区

兴安盟扎赉特

旗音德尔镇五

家户巨宝屯

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南
齐兴白圆

粒香米

净含量：

5Kg
2019-11-13

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

25
DC20430800

565630054

中粮米业(岳

阳)有限公司

湖南省岳阳市

岳阳县生态工

业园

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南 香软米
净含量：

5Kg
2020-01-07

粮食加工

品

铅（以 Pb 计） 镉（以 Cd 计） 黄

曲霉毒素 B1

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

26
DC20430800

565630055

五常市市乔府

大院农业股份

有限公司

五常市杜家镇

半截河子村（乔

府大院现代农

业产业园）

步步高商业

连锁股份有

限公司张家

界分公司

湖南省张家

界市永定区

回龙路维港

十字街 5栋

湖南 大米
净含量：

5Kg
2019-11-23

粮食加工

品

镉（以 Cd 计） 黄曲霉毒素 B1 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2761-2017 食品安全国家标

准 食品中真菌毒素限量

张家界市市场

监督管理局

27
DC20430800

565630056

绵阳辉达粮油

有限公司

四川省绵阳市

安州区工业园

区

张家界市永

定区兴强超

市

湖南省张家

界市永定区

崇文办事处

北正街综合

商店

湖南
浓香菜籽

油

净含量：

900mL
2020-01-04

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

28
DC20430800

565630057

盘中餐粮油食

品（长沙）有

限公司

湖南省宁乡经

济开发区站前

路

张家界市永

定区兴强超

市

湖南省张家

界市永定区

崇文办事处

北正街综合

湖南
纯香菜籽

油

净含量：

4.5L
2019-12-18

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

张家界市市场

监督管理局

商店 GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

29
DC20430800

565630058

金健植物油有

限公司（CD）

湖南省常德市

德山大道857号

张家界佳特

商贸有限公

司

湖南省张家

界市永定区

南庄沟（山水

豪庭门面）

湖南 菜籽油
净含量：

4.5L
2019-12-08

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

30
DC20430800

565630059

张家界市永定

区茅溪家家耀

油脂加工厂

湖南省张家界

市永定区尹家

溪镇茅溪村

张家界市永

定区茅溪家

家耀油脂加

工厂

张家界市永

定区尹家溪

镇茅溪村9组

湖南 菜籽油
净含量：

1.8L
2020-01-07

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计) 铅

（以 Pb 计）

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）

张家界市市场

监督管理局

31
DC20430800

565630060

张家界通华粮

油有限责任公

司

湖南省张家界

市永定区后坪

镇二家河居委

会

张家界通华

粮油有限责

任公司

湖南省张家

界市永定区

后坪镇二家

河居委会

湖南
纯香菜籽

油

净含量：

1.8L
2019-10-17

食用油、

油脂及其

制品

特丁基对苯二酚（TBHQ）(以油脂

中的含量计) 溶剂残留量 苯并

[a]芘 铅(以 Pb 计) 酸价（KOH）

过氧化值

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

GB/T 1536-2004 菜籽油（含

第 1号修改单）、GB

2716-2018 食品安全国家标

准 植物油

张家界市市场

监督管理局

32
DC20430800

565630061

张家界通华粮

油有限责任公

司

湖南省张家界

市永定区后坪

镇二家河居委

会

张家界通华

粮油有限责

任公司

湖南省张家

界市永定区

后坪镇二家

河居委会

湖南
一级大豆

油

净含量：

1.8L/瓶
2019-09-17

食用油、

油脂及其

制品

酸价（KOH） 过氧化值 苯并[a]

芘 溶剂残留量 特丁基对苯二酚

（TBHQ）(以油脂中的含量计)

GB 2762-2017 食品安全国家

标准 食品中污染物限量、GB

2760-2014 食品安全国家标

准 食品添加剂使用标准、

张家界市市场

监督管理局

GB/T 1535-2017 大豆油（含

第 1号修改单）